
〒108-8555 東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル

TEL：03-6743-6120 FAX：03-6743-6121

民法改正（成年年齢引き下げ）に伴う未成年の方の申込みに関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、民法改正（成年年齢引き下げ）に伴う未成年の方の申込みにつきまして、下
記の通りご案内申し上げます。
今後ともご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

●成年年齢引き下げに伴い、18歳、19歳は成年者となるため、審査時に頂いておりま
す法定代理人同意書を必須とする年齢を以下の通り変更致します。

変更前：20歳未満

変更後：18歳未満

●変更日：2022年4月1日以降申込分より

以上

2022年3月17日お取引会社各位


